

OBJEDNÁVKA

O B J E D N Á V K A sp.zn. SpMO 4149/2021-8280/138/19

Počet stran: 2

Zhotovitel:	Jungheinrich (ČR) s.r.o. Modletice 101 251 01 Říčany
IČ:	47123591
DIČ:	CZ47123591
Bankovní spojení:	[REDACTED]
Číslo účtu:	[REDACTED]
Vyřizuje:	[REDACTED]
Telefon:	[REDACTED]
E-mail:	[REDACTED]

Objednatel:	Česká republika - Ministerstvo obrany Tychonova 1, 160 00 Praha 6 v zastoupení VÚ 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov
IČ:	60162694
DIČ:	CZ60162694
Bankovní spojení:	[REDACTED]
Číslo účtu:	[REDACTED]
Vyřizuje:	[REDACTED]
Telefon:	[REDACTED]
Fax / E-mail:	[REDACTED]

Místo plnění služby: VÚ 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov
Osoba pověřená převzetím služby: [REDACTED]
Termín plnění: Po dohodě s osobou pověřenou převzetím služby, nejpozději do 30kalendářních dnů po předání zařízení zhotoviteli a sepsání protokolu o převzetí, či zakázkového listu na provedení díla.

Poř. číslo	Popis služby	MJ	Počet MJ celkem	Cena za MJ v Kč s DPH	Cena za MJ celkem v Kč s DPH
------------	--------------	----	-----------------	-----------------------	------------------------------

Údržba, revize a technická kontrola: Elektrický vysokozdvizný vozík pro úzké uličky (JUNGHEINRICH)
VOZÍK EKX 516k ZT 6000, v.č.: FN623952, FN623953
 Služba musí obsahovat kompletní práci technika, příjezd technika a zahrnovat veškerý materiál a mazadla na zabezpečení služby.

1	Pravidelná údržba vč. náhradních dílů v případě nájezdu do 1 000 Mh/rok. - Vystavení zprávy popisující úkony údržby a revize, které je nutné realizovat v následujících 12 měsících.	služba	2	40 723,98	81 447,96
2	Revize baterie - Vystavení revizní zprávy	služba	2	1 604,40	3 208,80
3	Technická kontrola podle ČSN 268805 - Dodání protokolu o technické kontrole	služba	2	5 586,57	11 173,14

Údržba, revize a technická kontrola: Elektrický čtyřkolový vysokozdvizný vozík EFG 320 (JUNGHEINRICH)
VOZÍK EFG 320, v.č.: FN614709, FN614708
 Služba musí obsahovat kompletní práci technika, příjezd technika a zahrnovat veškerý materiál a mazadla na zabezpečení služby.

4	Pravidelná údržba vč. náhradních dílů v případě nájezdu do 1 000 Mh/rok. - Vystavení zprávy popisující úkony údržby a revize, které je nutné realizovat v následujících 12 měsících.	služba	2	17 895,95	35 791,90
5	Revize baterie - Vystavení revizní zprávy	služba	2	1 385,93	2 771,87
6	Technická kontrola podle ČSN 268805 - Dodání protokolu o technické kontrole	služba	2	3 351,70	6 703,40

Cena celkem v Kč s DPH [21%] včetně všech nákladů.	141 097,06
---	-------------------

Zhotovitel je povinen používat výhradně nové originální náhradní díly z oficiálního katalogu náhradních dílů výrobce zařízení. Je možné použít i jiný alternativní nový díl jiného výrobce, přičemž tento díl musí splňovat veškeré parametry stanovené výrobcem zařízení.

Zhotovitel svým technologickým vybavením, odborně školeným personálem a používáním schválených náhradních dílů garantuje provádění veškerých běžných oprav a servisních údržeb na předmětu služby v souladu s technologickými postupy schválenými výrobcem zařízení. Tuto skutečnost musí být schopen na vyžádání zadavatele prokázat.

Zhotovitel musí umožnit fyzickou kontrolu prováděných úkonů v servisním místě osobě pověřené zadavatelem.

Zhotovitel musí osobě pověřené převzetím služby předložit k možnému odběru všechny náhradní díly, které byly vyměněny. U náhradních dílů a maziv, které nebyly převzaty, zhotovitel zajišťuje řádnou likvidaci.

Přehled vyměněných dílů (musí být součástí faktury, zakázového listu nebo podobného dokumentu).

Slovy: jednočtyřicetjednatisícdevadesát sedm korun českých šest haléřů.

Cena celkem v Kč s DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná.

Právní úprava, platební, fakturační, dodací a záruční podmínky:

Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavatele. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Fakturace bude po splnění služby bez možnosti zálohové platby se splatností faktury 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli. Daňový doklad - faktura bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně ceny celkem v Kč s DPH. Daňový doklad - fakturu s dodacím listem (předávacím protokolem), rozepsáním ceny za práci a materiál, potvrzeným příjemcem služby zašlete na adresu: Ekonomické oddělení, VÚ 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov.

Zhotovitel se podpisem objednávky zavazuje k 6měsíční záruce na jakost dodané služby.

Zhotovitel podpisem objednávky uděluje v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 (GDPR) souhlas objednateli, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů v objednávce uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této objednávky, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. Objednatel se zavazuje takto získaná data využívat výhradně pro účely objednávky, nepředávat mimo smluvním subjektům a po nezbytně nutné době pro archivaci dokumentů tyto data znehodnotit. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými se seznámí při plnění této objednávky. Tato povinnost zavazuje i zmocněnce, zaměstnance nebo jiné pracovníky zhotovitele, kteří se podílejí na plnění této objednávky.

Zhotovitel je povinen v případě prodlení s plněním zaplatit objednateli smluvní pokutu 0,1% z celkové hodnoty plnění za každý započatý den prodlení, tím nejsou dotčena práva na odstoupení od objednávky. Při prodlení s dodáním služby o více než 14 kalendářních dnů, nedodržení sjednaného množství, jakosti a druhu služby podle popisu služby, nebo prodlení s odstraněním vad o více než 30 kalendářních dnů od uznání reklamace, si objednatel vyhrazuje právo na odstoupení od objednávky ve smyslu § 2002 odst. 1 Občanského zákoníku.

Smluvní strany si v souladu s § 1992 Občanského zákoníku sjednávají možnost zrušit závazek z této objednávky zaplacením odstupného ve výši 5% z celkové ceny objednávky na účet druhé smluvní strany. V případě podstatného porušení této objednávky ve smyslu § 2002 odst. 1 Občanského zákoníku se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10% z celkové ceny objednávky. Splatnost smluvní pokuty a odstupného je 30 kalendářních dnů od data doručení faktury.

Tato objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou, pokud je hodnota plnění vyšší než 50 000,- Kč bez DPH, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Objednávka může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými dodatky.

Podpis zhotovitele

Podpis objednatele

Velitel útvaru